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Garažo vartų automatika HÖRMANN
ProMatic 3 serija

Hormann garažo vartų automatika
Hormann garažo vartų pavaros pasižymi aukšta kokybe, modernumu, patikumu ir
saugiu darbu. Tolygus įsibėgėjimas ir stabdymas leidžia garažo vartus atidaryti ir
uždaryti tyliai. Hormann garažo vartų automatika paleidimo ir sustabdymo fazes
leidžia nustatyti individualiai. Hormann kuriamais sprendimais pasitiki tiek
profesionalai, tiek individualūs vartotojai.

HORMANN garažo vartų automatika ProMatic 3 serija

Aukštos kokybės garažo vartų pavara užtikrina patikimą ir stabilų veikimą. Ši Hormann garažo vartų
pavara tinka mediniams (iki 3,5 m pločio ir 9 m² vartų plokštės ploto) bei slenkantiems garažo vartams (iki
5 m pločio ir 11,25 m² vartų plokštės ploto). Pasižymi itin greitu (maksimalus garažo vartų atidarymo
greitis - 14 cm/sek.) atidarymu, o maksimali jėga siekia 750N.

Hormann garažo vartų automatika veikia kartu su standartine radijo ryšio sistema BiSecur.

Dėka tolygaus įsibėgėjimo ir stabdymo garažo vartai atidaromi ir uždaromi be staigių judesių ir tyliai.
Paleidimo ir sustabdymo fazes galima nustatyti individualiai. Patikima garažo vartų automatika saugiai
sustabdo vartus atsiradus kliūčiai. Dar didesnei apsaugai ir saugai užtikrinti galima montuoti be kontakto
veikiantį šviesos barjerą.

Bazinė Hormann garažo vartų automatikos komplektacija
Garažo vartų pavara, rankinis siųstuvas (868 MHz) - 4 mygtukų matinis pultelis su juodos
spalvos plastikiniu dangteliu, integruotas imtuvas (868 MHz) - dvikryptis 2 kanalų imtuvas,
greitas atrakinimas iš vidaus, suprogramuotas garažo apšvietimas, apsauga nuo
nepageidaujamo vartų atidarymo.

Įvairi papildoma komforto ir saugumo įranga užsakoma pagal individualų poreikį.



HORMANN GARAŽO VARTŲ PAVAROS PRIVALUMAI

Platus įvairių priedų asortimentas

Paprastas ir greitas garažo vartų pavaros
montavimas

Vidinis avarinis išleidimas

Patikimas automatinis išjungimas: iš karto
sustabdomos durys, kada susiduriama su
kliūtimi

Automatinis garažo durų užraktas -
mechaninė apsauga nuo atidarymo

Reguliuojamas "minkštas" paleidimas ir
sustabdymas saugo įrangą nuo greito
susidėvėjimo

TECHNINIAI PARAMETRAI

Ciklai (atidarymas/uždarymas) per dieną /
valandą 12 / 5

Maksimalus vartų plotis iki 5 metrai (3,5 m mediniams vartams)

Maksimalus vartų plotas 11,25 m² (9 m² mediniams vartams)

Pavaros variklis 24 V pastovi srovė

Maitinimas 230 V – 240 V kintanti srovė

Energijos sąnaudos 0,2 kW

Budėjimo režimas < 7 W

Traukos ir slėgio jėga 600 N

Trumpalaikė maksimali jėga 750 N

Garažo vartų atidarymo greitis maks. 14 cm / sek.

Garažo vartų pavaros korpusas plastikas, cinkuotas pagrindas

Darbinė temperatūra −20 °C iki +60 °C

Darbinė aplinka tinka naudoti tik sausose patalpose

Impulsinis valdymas yra

Jėgos ribojimas yra

Programuojamas "švelnus" įsibėgėjimas ir
sustabdymas yra

Ekranas LED

Programuojamas automatinis uždarymas yra

Užlaikymas po aktyvavimo 30 sek.



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


